
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: IČ: 00298221
Město Odry DIČ: CZ00298221

Zhotovitel: IČ: 02632195
KP REVITAL s.r.o. DIČ: CZ02632195

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP_MP
Zateplení BD Nadační 964

164 843,91

Výše daněSazba daně Základ daně
0,00 0,0021,00%

24 726,59164 843,9115,00%

189 570,50CZK

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP_MP

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

04

03

02.02.

01.09.

01.04.

01.03.

01.08.

01.07.

01.06.

01.05.

Popis

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE 
Vícepráce č. 03 - okapový chodník 

Méněpráce č. 02 - okapový chodník 

Vícepráce č. 07 - podbití 

Vícepráce č. 04 - fasáda

Vícepráce č. 08 - vyrovnání fasády 

Vícepráce č. 09 - sklepní kóje, koaxiální kabel 

Vícepráce č. 06 - zajištění trhlin 

Vícepráce č. 05 - okna 

Zateplení BD Nadační 964

02.03. Méněpráce č. 03 - zajištění trhlin

164 843,91

24 306,82

-25 821,10

-61 517,30

2 269,90

49 642,92

23 193,45

Cena bez DPH [CZK]

226 361,21

45 403,51

23 316,60

58 228,01

30.08.2023

 
 

-29 694,27

-41 050,63-35 696,20

189 570,50

-70 744,90

2 610,39

66 962,21

Cena s DPH [CZK]

26 814,09

27 952,84

57 089,36

26 672,47

260 315,39

52 214,04

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 228,01

D HSV Práce a dodávky HSV 58 228,01

D 1 Zemní práce 25 832,45

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně

m2 5,000 102,20 511,00 SOD - 13

VV "jih - chodník před vstupem" 2,50*2,00 5,000
VV Součet 5,000

2 K 113107022
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm při překopech ručně

m2 5,000 590,00 2 950,00 CS ÚRS 2023 01

VV "jih - chodník před vstupem" 2,50*2,00 5,000
VV Součet 5,000

3 K 113107132
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm ručně

m2 17,955 1 230,00 22 084,65 CS ÚRS 2023 01

VV "beton kolem budovy (stávající okapový chodník)" 
VV "sever" 16,90*0,70 11,830
VV "východ" (10,75+0,70-2,70)*0,70 6,125
VV Součet 17,955

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,000 71,70 286,80 CS ÚRS 2023 01
VV "jih - chodník před vstupem" 2,00*2 4,000
VV Součet 4,000

D 5 Komunikace pozemní 2 000,00

5 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 5,000 400,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV "jih - chodník před vstupem" 2,50*2,00 5,000
VV Součet 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 561,93

6 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 4,000 264,00 1 056,00 CS ÚRS 2023 01

VV "jih - chodník před vstupem" 2,00*2 4,000
VV Součet 4,000

7 K 919735122
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 7,275 207,00 1 505,93 CS ÚRS 2023 01

VV "jih - odstranění betonu - řezání" 7,275 7,275
VV Součet 7,275

D 997 Přesun sutě 27 255,23

8 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 13,947 600,00 8 368,20 SOD - 78

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 13,947 600,00 8 368,20 SOD - 79

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 195,258 5,00 976,29 SOD - 80

VV 13,947*14 'Přepočtené koeficientem množství 195,258

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 13,947 684,20 9 542,54 SOD - 81

D 998 Přesun hmot 578,40

12 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t 0,964 600,00 578,40 SOD - 82

01.03. - Vícepráce č. 03 - okapový chodník 

Zateplení BD Nadační 964

03 - VÍCEPRÁCE 

Strana 3 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 306,82

D HSV Práce a dodávky HSV 24 306,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 563,61

1 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 14,848 3,10 46,03 SOD - 21

VV
"balkony - výměra dle skutečnosti" 
(4,00*0,84)*8+(0,84+4,00+0,84)*0,10*8

31,424

VV
"balkony - odpočet výměry z předchozích MP" -
((3,60*0,59)*8+(0,59+3,60+0,59)*0,10)

-17,470

VV Mezisoučet 13,954

VV
"stříška - výměra dle skutečnosti" 
(3,10*0,84)+(0,84+3,10+0,84)*0,10

3,082

VV
"stříška - odpočet výměry z předchozích MP" -
((3,00*0,59)+(0,59+3,00+0,59)*0,10)

-2,188

VV Mezisoučet 0,894
VV Součet 14,848

2 K 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 14,848 374,90 5 566,52 SOD - 22

VV
"balkony - výměra dle skutečnosti" 
(4,00*0,84)*8+(0,84+4,00+0,84)*0,10*8

31,424

VV
"balkony - odpočet výměry z předchozích MP" -
((3,60*0,59)*8+(0,59+3,60+0,59)*0,10)

-17,470

VV Mezisoučet 13,954

VV
"stříška - výměra dle skutečnosti" 
(3,10*0,84)+(0,84+3,10+0,84)*0,10

3,082

VV
"stříška - odpočet výměry z předchozích MP" -
((3,00*0,59)+(0,59+3,00+0,59)*0,10)

-2,188

VV Mezisoučet 0,894
VV Součet 14,848

3 K 621151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů

m2 14,848 64,70 960,67 CS ÚRS 2023 01

VV
"balkony - výměra dle skutečnosti" 
(4,00*0,84)*8+(0,84+4,00+0,84)*0,10*8

31,424

VV
"balkony - odpočet z předchozích VCP" -
((3,60*0,59)*8+(0,59+3,60+0,59)*0,10)

-17,470

VV Mezisoučet 13,954

VV
"stříška - výměra dle skutečnosti" 
(3,10*0,84)+(0,84+3,10+0,84)*0,10

3,082

VV
"stříška - odpočet z předchozích VCP" -
((3,00*0,59)+(0,59+3,00+0,59)*0,10)

-2,188

VV Mezisoučet 0,894
VV Součet 14,848

4 K 621221011

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 
vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 40 
do 80 mm

m2 10,722 695,00 7 451,79 SOD - 23

VV "balkony - výměra dle skutečnosti" (4,00*0,84)*8 26,880

VV "balkony - odpočet výměry z předchozích MP" -((3,60*0,59)*8) -16,992

VV Mezisoučet 9,888
VV "stříška - výměra dle skutečnosti" (3,10*0,84) 2,604
VV "stříška - odpočet výměry z předchozích MP" -(3,00*0,59) -1,770
VV Mezisoučet 0,834
VV Součet 10,722

5 M 63151520
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 60mm

m2 11,258 229,30 2 581,46 SOD - 24

VV 10,722*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,258

6 K 621541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších podhledů

m2 10,722 555,60 5 957,14 SOD - 25

VV "balkony - výměra dle skutečnosti" (4,00*0,84)*8 26,880

VV "balkony - odpočet výměry z předchozích MP" -((3,60*0,59)*8) -16,992

VV Mezisoučet 9,888
VV "stříška - výměra dle skutečnosti" (3,10*0,84) 2,604
VV "stříška - odpočet výměry z předchozích MP" -(3,00*0,59) -1,770
VV Mezisoučet 0,834
VV Součet 10,722

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 676,50

7 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 7,500 90,20 676,50 CS ÚRS 2023 01

VV
"podhledy balkonu, stříška vstupu - dle skutečnosti" 
(4,00*1,00)*8+(3,10)*1,00

35,100

VV
"podhledy balkonu, stříška vstupu - odpočet z předchozích 
VCP" -((3,60*0,75)*8+(3,00)*0,75)

-23,850

VV Mezisoučet 11,250

01.04. - Vícepráce č. 04 - fasáda

Zateplení BD Nadační 964

03 - VÍCEPRÁCE 

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"čela balkonových desek, stříška vstupu - dle skutečnosti" 
(4,00+1,00*2)*0,10*8+(3,10+1,00*2)*0,10

5,310

VV
"čela balkonových desek, stříška vstupu - odpočet z 
přechozích VCP" -((3,60+0,75*2)*0,20*8+(3,00+0,75*2)*0,20)

-9,060

VV Mezisoučet -3,750
VV Součet 7,500

D 997 Přesun sutě 865,71

8 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 0,443 600,00 265,80 SOD - 78

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,443 600,00 265,80 SOD - 79

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 6,202 5,00 31,01 SOD - 80

VV 0,443*14 'Přepočtené koeficientem množství 6,202

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,443 684,20 303,10 SOD - 81

D 998 Přesun hmot 201,00

12 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t 0,335 600,00 201,00 SOD - 82

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 403,51

D HSV Práce a dodávky HSV 23 582,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 524,53

1 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,203 7 510,00 1 524,53 CS ÚRS 2023 01

VV "okno 1.PP vedle komínu" (0,90*0,60)*0,375 0,203
VV Součet 0,203

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 969,75

2 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách

kus 1,000 612,00 612,00 CS ÚRS 2023 01

VV "okno 1.PP vedle komínu - omítka INT" 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 54,500 213,00 11 608,50 CS ÚRS 2023 01

VV
"oprava omítky pod novým parapetem z důvodu demontáže 
stávajících parapetů - INT" 

VV "O1" 1,50*25 37,500
VV "O2" 1,45*6 8,700
VV "O3" 0,90*4 3,600
VV "O4" 2,35*2 4,700
VV Součet 54,500

4 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 224,110 10,00 2 241,10 SOD - 30

VV "okna ostění INT" 
VV "O1"(1,50+1,60*2)*25 117,500
VV "O2"(2,35+2,30*2)*6 41,700
VV "O3"(0,90+1,60*2)*4 16,400
VV "O4"(2,35+1,60*2)*2 11,100
VV "O5"(1,50+0,60*2)*1 2,700
VV "O6"(0,60+0,60*2)*10 18,000
VV "O7"(1,175+0,60*2)*4 9,500
VV Mezisoučet 216,900
VV "dveře ostění - INT"
VV "D1"(2,35+2,43*2)*1 7,210
VV Mezisoučet 7,210
VV Součet 224,110

5 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 246,521 26,40 6 508,15 SOD - 31

VV 224,11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 246,521

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 367,09

6 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2

m2 0,540 679,80 367,09 SOD - 70

VV "okno 1.PP vedle komínu" 0,90*0,60 0,540
VV Součet 0,540

D 997 Přesun sutě 404,52

7 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 0,207 600,00 124,20 SOD - 78

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,207 600,00 124,20 SOD - 79

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 2,898 5,00 14,49 SOD - 80

VV 0,207*14 'Přepočtené koeficientem množství 2,898

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,207 684,20 141,63 SOD - 81

D 998 Přesun hmot 316,20

11 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t 0,527 600,00 316,20 SOD - 82

D PSV Práce a dodávky PSV 21 821,42

D 766 Konstrukce truhlářské 21 821,42

12 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm

kus 4,000 41,00 164,00 CS ÚRS 2023 01

VV "demontáž stávajících parapetů" 
VV "O3" 4 4,000
VV Součet 4,000

13 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm

kus 31,000 59,30 1 838,30 CS ÚRS 2023 01

VV "demontáž stávajících parapetů" 
VV "O1" 25 25,000

01.05. - Vícepráce č. 05 - okna 

Zateplení BD Nadační 964

03 - VÍCEPRÁCE 

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "O2" 6 6,000
VV Součet 31,000

14 K 766441823
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm

kus 2,000 65,70 131,40 CS ÚRS 2023 01

VV "demontáž stávajících parapetů" 
VV "O4" 2 2,000
VV Součet 2,000

15 K 766691510
Montáž těsnění oken a balkónových dveří 
polyuretanovou páskou

m 298,560 27,20 8 120,83 CS ÚRS 2023 01

VV "dle výpisu oken" 
VV "O1" (1,50+1,60)*2*25 155,000
VV "O2" (2,35+2,30)*2*6 55,800
VV "O3" (0,90+1,60)*2*4 20,000
VV "O4" (2,35+1,60)*2*2 15,800
VV "O5" (1,50+0,60)*2*1 4,200
VV "O6" (0,60+0,60)*2*10 24,000
VV "O7" (1,175+0,60)*2*4 14,200
VV Mezisoučet 289,000
VV "dle výpisu dveří" 
VV (2,35+2,43)*2*1 9,560
VV Mezisoučet 9,560
VV Součet 298,560

16 M 59071052
fólie okenní interiér vodotěsná paropropustná bílá PP 
s perlinkou 60mm

m 319,459 34,40 10 989,39 CS ÚRS 2023 01

VV 298,56*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 319,459

17 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 12 do 24 m

% 0,077 7 500,00 577,50 SOD - 170

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 316,60

D HSV Práce a dodávky HSV 23 316,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 930,40
1 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 24,000 2,70 64,80 SOD - 26

VV "sanace trhlin" 60,00*0,40 24,000
VV Součet 24,000

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 24,000 244,40 5 865,60 SOD - 29

VV "sanace trhlin" 60,00*0,40 24,000
VV Součet 24,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 310,00
3 K 641960000R00 Těsnění spár PU pěnou m 60,000 133,50 8 010,00 RTS 23/I

VV "sanace trhlin" 60,00 60,000
VV Součet 60,000

4 K 985141111
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 
mm

m 60,000 103,00 6 180,00 CS ÚRS 2023 01

VV "sanace trhlin" 60,00 60,000
VV Součet 60,000

5 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 
kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm

m2 10,000 312,00 3 120,00 CS ÚRS 2023 01

VV "nátěr výztuže po otlučení omítek" 10,00 10,000
VV Součet 10,000

D 998 Přesun hmot 76,20

6 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t 0,127 600,00 76,20 SOD - 82

01.06. - Vícepráce č. 06 - zajištění trhlin 

Zateplení BD Nadační 964

03 - VÍCEPRÁCE 

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 193,45

D HSV Práce a dodávky HSV 3 267,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 244,12

1 K 621131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších 
podhledů nanášený ručně

m2 6,760 105,00 709,80 CS ÚRS 2023 01

VV "podbití - adhézní můstek" 16,90*2*0,20 6,760
VV Součet 6,760

2 K 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 6,760 374,90 2 534,32 SOD - 22

VV "podbití " 16,90*2*0,20 6,760
VV Součet 6,760

D 998 Přesun hmot 23,40

7 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t 0,039 600,00 23,40 SOD - 82

D PSV Práce a dodávky PSV 19 925,93

D 762 Konstrukce tesařské 6 210,32

8 K 762421014
Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm na sraz 
šroubovaných

m2 11,830 459,00 5 429,97 CS ÚRS 2023 01

VV "podbití" (16,90*2*0,20)+(16,90*2*0,15) 11,830
VV Součet 11,830

9 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 11,830 41,70 493,31 CS ÚRS 2023 01

10 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,138 2 080,00 287,04 CS ÚRS 2023 01

D 764 Konstrukce klempířské 13 715,61

11 K 764218604
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 
upraveným povrchem rš 330 mm

m 33,800 401,00 13 553,80 CS ÚRS 2023 01

VV "podbití - oplechování čela" 16,90*2 33,800
VV Součet 33,800

12 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,098 1 651,10 161,81 SOD - 153

01.07. - Vícepráce č. 07 - podbití 

Zateplení BD Nadační 964

03 - VÍCEPRÁCE 

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 642,92

D PSV Práce a dodávky PSV 49 642,92

D 713 Izolace tepelné 49 642,92

1 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 361,000 91,00 32 851,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vyrovnání fasády pomocí EPS" 361 361,000
VV Součet 361,000

2 M 28375930 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm m2 379,050 44,30 16 791,92 CS ÚRS 2023 01
VV 361*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 379,050

01.08. - Vícepráce č. 08 - vyrovnání fasády 

Zateplení BD Nadační 964

03 - VÍCEPRÁCE 

Strana 10 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 269,90

D PSV Práce a dodávky PSV 219,90

D 766 Konstrukce truhlářské 219,90
1 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 3,000 73,30 219,90 CS ÚRS 2023 01

VV "odřezání sklepních kóji" 10,00*0,30 3,000
VV Součet 3,000

D M Práce a dodávky M 2 050,00

D 21-M Elektromontáže 2 050,00
2 K 222280541R00 Koaxiální kabel volně ve žlabu, nebo liště m 50,000 29,80 1 490,00 RTS 23/I

3 M 34121300
kabel koaxiální, jádro CU, izolace PVC, bílý, 
impedance 75 Ohm, pr. 6,5mm

m 50,000 11,20 560,00 CS ÚRS 2023 01

01.09. - Vícepráce č. 09 - sklepní kóje, koaxiální kabel 

Zateplení BD Nadační 964

03 - VÍCEPRÁCE 

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -25 821,10

D HSV Práce a dodávky HSV -25 821,10

D 1 Zemní práce -7 408,63

1 K 113107030
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
při překopech ručně

m2 -4,725 865,00 -4 087,13 SOD - 01

VV "odpočet výměry SOD" -12 -12,000
VV "dle skutečnosti" 7,275*1,00 7,275
VV Mezisoučet -4,725

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -3 321,50

2 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně

m2 -32,500 102,20 -3 321,50 SOD - 13

D 997 Přesun sutě -18 412,47

3 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t -9,422 600,00 -5 653,20 SOD - 78

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -9,422 600,00 -5 653,20 SOD - 79

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t -131,908 5,00 -659,54 SOD - 80

VV -9,422*14 'Přepočtené koeficientem množství -131,908

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -9,422 684,20 -6 446,53 SOD - 81

02.02. - Méněpráce č. 02 - okapový chodník 

Zateplení BD Nadační 964

04 - MÉNĚPRÁCE

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.08.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant:  
Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -35 696,20

D HSV Práce a dodávky HSV -35 696,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -35 593,60

1 K 985421122
Injektáž trhlin š 5 mm v cihelném zdivu tl přes 300 do 
450 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů

m -16,000 962,00 -15 392,00 SOD - 76

2 K 985441113
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

m -16,000 1 262,60 -20 201,60 SOD - 77

D 998 Přesun hmot -102,60

3 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t -0,171 600,00 -102,60 SOD - 82

02.03. - Méněpráce č. 03 - zajištění trhlin

Zateplení BD Nadační 964

04 - MÉNĚPRÁCE

Strana 13 z 13


		2023-09-18T14:28:44+0000
	Not specified


		2023-09-19T11:00:47+0200
	Kamila Peterová




